



MALRIEU

SANITAIRE & CARRELAGE - MATÉRIEL ÉLECTRIQUE
ÉNERGIES RENOUVELABLES

FACTURE "ORIGINAL"

ESPACE
Aubade
SALLE DE BAINS - CARRELAGE

www.espace-aubade.fr

Siège Social : BEL-AIR - 12032 RODEZ CEDEX 9 - Tél. 05 65 42 64 51

S.A.S. au Capital de 4.000.000 Euros

SIREN 414 802 728 - RCS RODEZ - SIRET 414 802 728 00017 - CODE APE 4674 B - N° GESTION 97 B 226 - No TVA : FR 46 414 802 728

e-mail : malrieu@malrieu.fr - Site Internet : www.malrieu.fr - Banque Populaire Occitane de Rodez FR76 1780 7006 0403 4213 6805 147 BIC / CCBPFRPPTLS

N°	7926233	DATE	31/05/25	PAGE	21:05:44	2
Client..... PR132						
Code..... F						
Devise..... EUR						
Immat. CEE.... FR 85 344583083						

E 001562 / P 004550 / L 000001

MR HAMMERSCHMIDT GILLES
ROUTE DE TOULOUSE
TOMBEBIAU
46100 FIGEAC

CODE ARTICLE	Désignation	Quantité	U.F.	Prix un	PRIX UNIT. NET	Montant HT	TVA
P0552E	CLAPET EQUILIBR PRESS D.40/50 Ecopart. PMCB. 080501400 Montant 0,0200	1,000	PIEC	34,67	27,20	27,20	8
P45195	AERATEUR A MEMBRANE D.40-32 Ecopart. PMCB. 110200200 Montant 0,0010	1,000	PIEC	12,86	12,14	12,14	8
S05535	PIPE WC REGLABLE M 100 CWP33 Ecopart. PMCB. 080501400 Montant 0,0200	1,000	PIEC	43,70	34,50	34,50	8
S05536	PIPE WC COUDE COURTE EVENT CWP40 Ecopart. PMCB. 080501400 Montant 0,0200	1,000	PIEC	22,97	18,14	18,14	8
REP	Ecopart. DEEE. 15050	1,000					
REP	Ecopart. PMCB. 080500100	1,000					
REP	Ecopart. PMCB. 49455280000						
REP	Ecopart. PMCB. 49455281080	1,000					
REP	Ecopart. PMCB. 49455410000	1,000					
REP	Ecopart. PMCB. 080501400	3,000					
REP	Ecopart. PMCB. 110200200	1,000					
	Cumul écotaxe : 1,03						
					Total du BL	92,05	
					0,91	0,91	
					0,02	0,02	
					15,00	0,01	
					0,01	0,01	
					0,01	0,01	
					0,02	0,06	
					0,01	0,01	

PAIEMENT - ACOMPTE
30/06/25
LCR SANS ACCEPTATION

FF 3,30
MT H.T. 257,26
Taux TVA 20,00
MT TVA 51,45

TOTAL
NET A PAYER
308,71 EUR

VOIR NOS CONDITIONS GÉNÉRALES DE VENTE AU VERSO.

RÉSERVE DE PROPRIÉTÉ. - De convention expresse, est réservée la propriété des marchandises fournies jusqu'au dernier jour de leur parfait RÉDUCTION DE PRIX. - En cas de réduction déduite lors du paiement, seule la TVA correspondant au prix effectivement payé, ouvre droit à ESCOMPTE - PÉNALITÉS - En cas de paiement anticipé, aucun escompte ne sera accordé. Pour tout paiement intervenant postérieurement au

RÉFÉRENCE A RAPPELER

PR132
F 7926233
308,71 EUR

ÉMARGEMENT



MALRIEU

SANITAIRE & CARRELAGE - MATÉRIEL ÉLECTRIQUE
ÉNERGIES RENOUVELABLES

FACTURE "ORIGINAL"

ESPACE
Aubade
SALLE DE BAINS • CARRELAGE

www.espace-aubade.fr

ocial : BEL-AIR - 12032 RODEZ CEDEX 9 - Tél. 05 65 42 64 51

Capital de 4.000.000 Euros
14 802 728 - RCS RODEZ - SIRET 414 802 728 00017 - CODE APE 4674 B - N° GESTION 97 B 226 - No TVA : FR 46 414 802 728
malrieu@malrieu.fr - Site Internet : www.malrieu.fr - Banque Populaire Occitane de Rodez FR76 1780 7006 0403 4213 6805 147 BIC / CCBPFRPPTLS

7926233	DATE	31/05/25	21:05:44	PAGE	1
t..... PRI32					
..... F					
se..... EUR					
mat. CEE.... FR 85 344583083					

E 001562 / P 004549 / L 000001
MR HAMMERSCHMIDT GILLES
ROUTE DE TOULOUSE
TOMBEBIAU
46100 FIGEAC

Quantité	U.F.	Prix un	PRIX UNIT. NET	Montant HT	TVA
N° Commande.... 9490834 N° BL.. 6896544 183 DATE BL : 12/05/25 Dépôt.. FIGEAC					
Document saisi par BROS BERNARD					
Téléphone direct : 06-88-88-19-43					
1,000	PIEC	97,50	86,03	86,03	8
KIT VMC DECO 2 K AVEC BOUCHES BDO					
Ecopart. DEEE. 15050 Px Unit. 0,9100 /U Montant 0,9100					
1,000	PIEC	49,08	35,95	35,95	8
ABATTANT DE WC TRINNITY PRIMIS THERMODUR DESCENTE					
ASSISTES DECLIPSABLE					
Ecopart. PMCB. 080500100 Montant 0,0200					
Total du BL				122,91	
V/REF : TIGE FIL					
N° Commande.... 9513275 N° BL.. 6912090 388 DATE BL : 27/05/25 Dépôt.. FIGEAC					
Document saisi par DREVETON REMY					
Téléphone direct : 05-65-50-32-66					
1,000	UNIT	1,99	1,89	1,89	8
TIGE FILETEE 10/150 1 METRE					
Ecopart. PMCB. 49455280000 Montant 0,0073					
1,000	BOIT	10,80	10,22	10,22	8
BOITE 50 PIECES ECROUS HEXAGONAL Ø 10 MM					
Ecopart. PMCB. 49455281080 Montant 0,0100					
2,000	PIEC	12,89	11,85	23,70	8
CARTOUCHE SCHELLEMT CHIMIQUE FIS HT II 300 T (TON GRIS)					
4,000	UNIT	0,80	0,79	3,16	8
TAMIS DINJECTION FIS H 16X85 K					
Ecopart. PMCB. 49455410000 Montant 0,0009					
Total du BL				39,00	
V/REF : PIPE WC/ CLAPET AERATEUR					
N° Commande.... 9516014 N° BL.. 6913898 868 DATE BL : 30/05/25 Dépôt.. FIGEAC					
Document saisi par PERROT FREDERIC					
Téléphone direct : 05-65-50-32-63					

PAIEMENT - ACOMPTE

TOTAL NET A PAYER
A Suivre

VOIR NOS CONDITIONS GÉNÉRALES DE VENTE AU VERSO.

RÉSERVE DE PROPRIÉTÉ. - De convention expresse, est réservée la propriété des marchandises fournies jusqu'au dernier jour de leur parfait RÉDUCTION DE PRIX. - En cas de réduction déduite lors du paiement, seule la TVA correspondant au prix effectivement payé, ouvre droit à ESCOMPTES - PÉNALITÉS - En cas de paiement anticipé, aucun escompte ne sera accordé. Pour tout paiement intervenant postérieurement au

ÉMARGEMENT

RÉFÉRENCE A RAPPELER

--